
LINEA PIANEZZE  
DOMENICALE ESTIVA  
8 -15 -22 AGOSTO    
 

ANDATA 

       

Piazzale Baratto Autoservizi Via Garibaldi 67 8.30   14.00    CAPOLINEA  0 
VIA Garibaldi 41 fermata BUS MOM CENTRO 8.31   14.01     FERMATA  0,2 KM  
CHIESA DI SAN FLORIANO 8.38  14.08     FERMATA   1,8 KM 
INCROCIO PER PIAN DE FARNE’  8.48  14.18     FERMATA   8,7 KM 
INCROCIO VIA COLONIA BOC  8.51  14.21     FERMATA   9.7 KM 
PIANEZZE PIAZZA DONATORI DEL SANGUE 8.58  14.28     FERMATA   11,3 KM 
        
RITORNO         
PIANEZZE PIAZZA DONATORI DEL SANGUE  12.30  18.30    CAPOLINEA  0 
INCROCIO VIA COLONIA BOC 6° BOC 12.36  18.36     FERMATA  0,2 KM  
INCROCIO PER PIAN DE FARNE’ 7° TORNANTE 12.40  18.40     FERMATA   1,8 KM 
CHIESA DI SAN FLORIANO 12.46  18.46     FERMATA   8,7 KM 
PIAZZA MARCONI PROSSIMITA’ PIZZERIA DARLING 12.51  18.51     FERMATA   9.7 KM 
Piazzale Baratto Autoservizi  Via Garibaldi 67 12.53  18.53    FERMATA  11,3 KM 

        

LINEA PASSO MARIECH  
SI ESEGUE SU RICHIESTA MIN 4 PERSONE 
Prenotazione obbligatoria per la corsa di ritorno 
Dalle 9.30 da Pianezze alle 11.30  da Mariech e  
dalle 14.30 da pianezze  alle 18.00 da Mariech 
 

 ORARI 
DELLA 
PRIMA 
CORSA 
DISPONIBILE 
DI ANDATA 

 

      

PIANEZZE       0 
INCROCIO BALCON 9.07   14.37      2.9 KM 
INCROCIO MALGA LAVEL 9.12   14.40      4,1 KM 
MALGA BARBARIA 9.22   14.50      6.1 KM 
MALGA MARIECH 9.25   14.55      7.4 KM 
 


